1

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO nº 01/2025

Prefeitura Municipal de Taquarituba – Estado de São Paulo

EDITAL DE ANÁLISE DOS RECURSOS SOBRE O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO PROVISÓRIO DAS
INSCRIÇÕES GERAIS, PEDIDOS PCD E CONDIÇÕES ESPECIAIS N° 02/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – Estado de São Paulo, entidade de direito público interno, com
sede na Av. Gov. Mario Covas, 1915 – Novo Centro, na cidade de Taquarituba, Estado de São Paulo, inscrita no
CNPJ sob o nº 46.634.218/0001-07, neste ato representada pelo Prefeito o Sr. EDER MIANO PEREIRA, no uso
das suas atribuições, Torna Público o Edital Análise dos Recursos sobre o Deferimento e Indeferimento Preliminar
das Inscrições Gerais, Pedidos de PCD e Condições Especiais do Processo Seletivo n.º 01/2025.

1 DAS CONDIÇÕES ESPECIAIS

1.1 COMUNICAR que o espelho dos recursos quanto ao INDEFERIMENTO dos pedidos de CONDIÇÃO

ESPECIAL, estão listados no ANEXO I deste edital com o “status” de DEFERIDO ou INDEFERIDO.

2 DOS PEDIDOS DE PCD

2.1 COMUNICAR que não houve interposição de recursos.

3 DAS INSCRIÇÕES GERAIS

3.1 COMUNICAR que não houve interposição de recursos.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Taquarituba/SP, 04 de julho de 2025.

EDER MIANO PEREIRA
Prefeito Municipal de Taquarituba

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
77

B
1D

C
A

78
96

46
F

9A
F

48
88

92
4C

71
D

A
75

Secretaria
Texto
Publicado no Diário Oficial Eletrônico Taquarituba, Edição 1605, de 07/07/25 – Extra

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO nº 01/2025

STATUS DADOS DA SOLICITAÇÃO INSCRIÇÃO

indeferida SOLICITADO - Desejo participar da Vaga especial para PcD
DATA: 09/06/2025 00:56

JOÃO VITOR SILVA DA CRUZ
69217 -

Realização:

ANEXO I – DOS RECURSOS DAS CONDIÇÕES ESPECIAIS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
77

B
1D

C
A

78
96

46
F

9A
F

48
88

92
4C

71
D

A
75

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

577B1DCA789646F9AF4888924C71DA75

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/577B1DCA789646F9AF4888924C71DA75

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/577B1DCA789646F9AF4888924C71DA75

		2025-07-07T15:05:29-0300
	Eder Miano Pereira